2024 年 6 月吉日

各位

鹿児島大学病院 腫瘍センター がん診療企画・化学療法部門

   部門長 鈴木 紳介

2024 年度 第 1 回化学療法部門会のお知らせ

日頃より当院の運営に関しまして深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、鹿児島県がん診療連携拠点病院事業として化学療法部門会を開催する運びとなりました。化

学療法部門会は、当日開催する四部門合同研修会の後に開催いたします。

ご多忙とは存じますが、関係者皆様のご出席をよろしくお願いいたします。参加される方は、8 月 9 日

（金）17 時までにメールにてお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

記

日  時：2024 年 8 月 24 日（土）14：35～15：35（14：25～受付）

（＊四部門合同研修会 （13：00～14：20）の後に開催）

参加形態：集合研修 鹿児島大学病院 A 棟６階第 3 会議室（当日係が、鶴陵会館よりご案内いたします。）

（現地での参加が難しい方はご連絡ください。Web でご参加いただけるよう準備致します。）

内  容：

 １．開会の挨拶 鹿児島大学病院 腫瘍センター  がん診療企画・化学療法部門 部門長 鈴木 紳介

 ２．協議事項

  「鹿児島県のがん遺伝子パネル検査」

     報告者 鹿児島大学病院 腫瘍センター  がん診療企画・化学療法部門 部門長 鈴木 紳介

 質疑・応答

 ３．活動報告

   「ジーラスタボディーポットの導入と運用」について

          報告者 鹿児島大学病院 がん化学療法看護認定看護師 市来 博美

 ４．その他

５．閉会挨拶 鹿児島大学病院 腫瘍センター  がん診療企画・化学療法部門 部門長 鈴木 紳介

【担当者連絡先】 〒890-8520 鹿児島市桜ケ丘八丁目 35-1

            鹿児島大学病院 腫瘍センター がん診療企画・化学療法部門

市来 博美

                     TEL：099-275-6871  FAX：099-275-5282

                     PHS：099- 283-9098（当日対応用）

                     E-Mail：chemo@m2.kufm.kagoshima-u.ac.jp